

Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie

Wydział Zamówień Publicznych

ul. Krochmalna 13j, 20-401 Lublin, tel.: 81 466 57 10, fax: 81 466 5701
e-mail: zamowienia@zdm.lublin.eu, www.zdm.bip.lublin.eu

ZP-PS.221.1.60.2015

Lublin, dnia 23.10.2015 r.

<DO ZAINTERESOWANYCH>

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na budowę drogi w ulicy Świętego Wojciecha w Lublinie wraz z odwodnieniem oraz zaprojektowanie i wykonanie zabezpieczenia lub przebudowy kolizji sieci gazowej, kabli energetycznych, kabli teletechnicznych i oznakowania drogi wraz z nadzorem autorskim.

**Informuję, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania.
Poniżej treść zapytań wraz z odpowiedziami :**

1. Pytanie:

Projekt przewiduje regulacje studni kanalizacji sanitarnych od numeru Si1 do Si7. Z porównania projektu drogowego i sanitarnego wynika, że studnie kanalizacji sanitarnej leżące w zachodniej części ul. Św. Wojciecha również należy wyregulować. Pytanie: Czy na etapie sporządzania oferty przetargowej należy skalkulować powyższe roboty? Jeżeli tak, to proszę podać ilość studni oraz rzędne wjazdów – istniejące i projektowane.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że na etapie sporządzenia oferty przetargowej należy skalkulować regulację studni kanalizacji sanitarnej również w zachodniej części ul. Św. Wojciecha.

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ poprzez załączenie aktualnej mapy zasadniczej.

2. Pytanie:

Zakres przetargu nie przewiduje wykonania przyłączy wod.-kan. do działek leżących przy ul. Św. Wojciecha. Pytanie: Czy należy przewidzieć opracowanie projektu i wykonanie przyłączy wod.-kan. do działek leżących przy ul. Św. Wojciecha? Jeżeli tak to proszę podać numery działek do których należy zaprojektować i wykonać przyłącza wod.-kan.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w ofercie nie należy uwzględniać opracowania projektu i wykonania przyłączy wod.-kan. do działek leżących przy ul. Św. Wojciecha.

3. Pytanie:

Czy powyższe zadanie wymaga uzyskania pozwolenia na budowę, a jeśli tak to kto o nie występuje?

Odpowiedź:

Jeżeli pytanie dotyczy przyłączy wod.-kan., to w świetle odpowiedzi na pytanie nr 2, Zamawiający uważa, że jest ono bezprzedmiotowe.

Jeżeli natomiast dotyczy dokumentacji technicznej zabezpieczenia lub przebudowy kolizji sieci gazowej, kabli energetycznych i kabli teletechnicznych z budowaną ul. Św. Wojciecha, to nie wymaga się uzyskania pozwolenia na budowę, lecz stosownego zgłoszenia. Wniosek do Wydziału Architektury i Budownictwa UM składa Zamawiający.

Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie

4. Pytanie:

Czy dokumentacja techniczna dotycząca zabezpieczenia lub przebudowy kolizji sieci gazowej, kabli energetycznych, kabli teletechnicznych z budowaną ulicą Św. Wojciecha wymagać będzie uzgodnienia z Zespołem ds. Koordynacji Usytuowania Projektowanych Sieci Uzbrojenia Terenu (dawniej ZUDP) w terminie 1 tygodnia?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dokumentacja techniczna dotycząca zabezpieczenia lub przebudowy kolizji sieci gazowej, kabli energetycznych i kabli teletechnicznych z budowaną ul. Św. Wojciecha nie będzie wymagać uzgodnienia z Zespołem ds. Koordynacji Dokumentacji Projektowej (dawniej ZUDP).

5. Pytanie:

W jakim terminie od daty podpisania umowy będą wydane warunki dot. Stałej Organizacji Ruchu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że warunki dotyczące stałej organizacji ruchu zostały wydane.

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ poprzez załączenie warunków dotyczących stałej organizacji ruchu.

6. Pytanie:

Czy dokumentacja techniczna przekazywana do uzgodnienia do 10 dni od daty podpisania umowy ma posiadać wszelkie niezbędne uzgodnienia?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że z uwagi na fakt, iż dokumentacja techniczna zabezpieczenia lub przebudowy kolizji sieci gazowej, kabli energetycznych i kabli teletechnicznych z budowaną ul. Św. Wojciecha nie wymaga uzyskania pozwolenia na budowę, lecz stosownego zgłoszenia, może być wykonana w formie uproszczonej (plan sytuacyjny, profil podłużny i opis). Zamawiający wymaga załączenia do niej niezbędnych uzgodnień.

7. Pytanie:

Zwracamy się z prośbą o aktualizację projektu budowlano-wykonawczego odwodnienia ul. Św. Wojciecha w oparciu o „Wytyczne techniczne do projektowania i realizacji sieci, przyłączy oraz urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych” MPWiK w Lublinie z listopada 2014 roku.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie przewiduje aktualizacji projektu budowlano – wykonawczego odwodnienia ul. Świętego Wojciecha w oparciu o „Wytyczne techniczne do projektowania i realizacji sieci, przyłączy oraz urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych” MPWiK w Lublinie z listopada 2014 roku.

Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie

8. Pytanie:

Z uwagi na czas jaki upłynął od daty zatwierdzenia udostępnionej dokumentacji (decyzja znak AB.ID.II.7353.-2-102/10 z dnia 07.12.2010 r.) występujemy o załączenie dokumentacji projektowej na aktualnej mapie do celów projektowych z uwagi na możliwość wystąpienia dodatkowych kolizji z infrastrukturą nieuwzględnioną na udostępnionej dokumentacji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje załączenia dokumentacji projektowej na aktualnej mapie do celów projektowych.

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ poprzez załączenie aktualnej mapy zasadniczej.

9. Pytanie:

Występujemy o załączenie aktualnej mapy do celów projektowych z uwagi na konieczność uzyskania uzgodnienia przez Zespół ds. Koordynacji Usytuowania Projektowanych Sieci Uzbrojenia Terenu zgodnie z warunkami PSG Sp. z o. o. znak PSG6IV/ZTI/68A026/2/15 z dnia 06.08.2015 r.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że PGNIG odstąpiło od uzyskania uzgodnienia przez Zespół ds. Koordynacji Dokumentacji Projektowej i wykonania projektu budowlanego.

10. Pytanie:

Prosimy o podanie informacji czy termin wykonania zamówienia ujęty w SIWZ pkt 4 ppkt 1) obejmuje jedynie sporządzenie dokumentacji czy też sporządzenie i uzyskanie uzgodnień.

Odpowiedź:

Termin wykonania zamówienia ujęty w SIWZ pkt 4 ppkt 1) obejmuje sporządzenie dokumentacji oraz uzyskanie uzgodnień.

11. Pytanie:

Prosimy o podanie informacji czy Zamawiający dysponuje ważną decyzją o pozwoleniu na budowę z uwagi na art. 37 ust. 1 Ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dysponuje decyzją zgody na realizację inwestycji drogowej, które wydawane są bez określonego terminu ważności.

12. Pytanie:

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie projektu wykonawczego z uwagi na brak szczególnych rozwiązań w załączonej dokumentacji

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje projektem wykonawczym.

13. Pytanie:

Prosimy o podanie szczegółowych rozwiązań sytuacyjno-wysokościowych w obrębie zjazdów do posesji.

Odpowiedź:

W projekcie drogowym znajdują się przekroje poprzeczne.

Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie

14. Pytanie:

Prosimy o podanie warunków do projektowania przez Wydział Zarządzania Ruchem Zarządu Dróg i Mostów

Odpowiedź:

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ poprzez załączenie warunków dotyczących stałej organizacji ruchu.

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ poprzez załączenie:

- **aktualnej mapy zasadniczej,**
- **warunków dotyczących stałej organizacji ruchu,**

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

DYREKTOR
Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie

inż. Kazimierz Pidek